
Paulo 
Prefei 

Nardi 

Regis 

Vane sa dos Santos  
Chefe  de  Gabinete  

ublicado, em 18 de janeiro de 2022. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA  
AV.  PRESIDENTE VARGAS, No 157, CENTRO -  TEL:  (27) 3258-4713 
CEP: 29680-000 - JOAO NEIVA/ES - CNP): 31.776.479/0001-86 

DECRETO No 8.305, de 18 de janeiro de 2022. 

Vacao0   IA 

1,q% I 4.2)  

Dispõe sobre exoneração, a 
pedido, da servidora Mileide 
Dortis Bonfin. 

0 Prefeito Municipal de João Neiva, Estado do Espirito Santo, 
no uso de suas atribuições legais, conforme dispõe o VI do  art.  61 da Lei 
Orgânica Municipal; 

Considerando a solicitação de exoneração da servidora Mileide 
Dortis Bonfin, ocupante do cargo de Porteiro, protocolizado através do Processo 
Administrativo no 0188, de 11/01/2022; 

DECRETA:  

Art.  10. Exonerar, a pedido, a servidora Mileide Dortis Bonfin, 
do cargo de Porteiro, vinculado à Secretaria Municipal de Saúde (Semsa), tendo 
exercido suas atividades até o dia 01/01/2022. 

Art.  2°. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Gabinete d 	feito Municipal de João Neiva, em 18 de janeiro 
de 2022. 


	Page 1

